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PLANTA CHAVE

CONVENÇÕES CARTOGRÁFICAS

PROJEÇÃO: UTM
DATUM: SIRGAS 2000
FUSO: 24

NOTAS

ARTICULAÇÃO

FONTES

- Mapeamento das Unidades Territoriais - IBGE, 2010.
- Satélite Landsat 8, 2004.
- Satélite Landsat 5, 2004.
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LINHA DE TRANSMISSÃO 500 kV SÃO JOÃO DO PIAUÍ - MILAGRES II -
LUIZ GONZAGA C2 E SUBESTAÇÕES ASSOCIADAS
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LT 500 kV São João do Piauí - Milagres II - Luiz Gonzaga C2

Área de Estudo dos Meios Físico e Biótico

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

µ

CREA/RS - 184.330
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